муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение города Новосибирска

«Детский сад № 32 комбинированного вида»
          ________________________________________

630089, г. Новосибирск, ул. Кошурникова, 29/2

ИНН/КПП 5401143608/540101001

Лицевой счет  014.02.102.1 в ДФ и НП мэрии

 ПРИКАЗ

25 апреля 2014                                                                             №   59 АД

О создании рабочей группы

по разработки основной образовательной программы

дошкольного образования МКДОУ д/с № 32

   В целях внедрения Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования, обеспечения качества образования, в соответствии с современными

требованиями по организации инновационной педагогической деятельности, разработки

программно-методических материалов и включения в работу ЛОУ экспериментальной

деятельности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о творческой (рабочей) группе МКДОУ д/с № 32 (см.

приложение).

2. Создать временную рабочую группу педагогов для разработки основной

образовательной программы дошкольного образования МКДОУ д/с № 32 в составе:

Фролова Татьяна Юрьевна – старший воспитатель, высшая квалификационная

категория

Беликова Ирина Николаевна- педагог-психолог

Половникова Людмила Борисовна- учитель-логопед, I квалификационная категория

Ванина Людмила Петровна- учитель-логопед, высшая квалификационная категория

Певнева Елена Владимировна- инструктор по физической культуре, I

квалификационная категория

            Карелина Елена Юрьевна-музыкальный руководитель, высшая

квалификационная категория
            Крюкова Ольга Владимирова-воспитатель высшая квалификационная категория

            Акинина Ирина Геннадьевна- воспитатель I квалификационная категория
             Архипенко Елена Николаевна- воспитатель I квалификационная категория
            Артеменко Евгения Михайловна- воспитатель I квалификационная категория
            Кузьмина Ирина Сергеевна- воспитатель высшая квалификационная категория

3. Руководителям рабочей группы назначить старшего воспитателя Фролову Татьяну

Юрьевну

4. Утвердить план работы творческой группы по разработке основной образовательной

программы учреждения.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Заведующий:                                       Т.В. Геращенко